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DAX

Frankfurt Almanya ve Avrupa hisse senetlerinin yeni rekor 

seviyelerden sonra, kısa süreli fiyat artışları olsa bile olumlu hava 

önümüzdeki yıl da devam etmeli. Bunun nedenleri, mevcut 

raporlama sezonunda şirketlerin olumlu sürprizleri, istikrarlı bir 

işgücü piyasası ve geniş alandaki ekonomik göstergelerdir.

Borsada iyimserlik için ek bir itici güç , para politikasının ekonomiyi 

destekleyeceğinin güvencesi olabilir . DZ Bank'ın son analizinde, 

bu ortamda özellikle ekonomik açıdan hassas sektörlerin 

büyüyebileceğini söylüyor.

Sermaye malları sektöründe giderek daha fazla şirket ara ürün 

kıtlığından şikayet ederken, sipariş durumu, mali durum veya işçi 

kıtlığından giderek daha az şikayet ediyor. Sermaye malları 

üreticileri üretebildiler, sadece yeterli ön ürünlerden yoksunlardı. 

Bu teslimat darboğazları çözülür çözülmez, birikmiş siparişler 

işlenebilir.

TEKNİK ANALİZ

Pozitif fiyatlanmasına devam eden Alman borsa endeksi DAX 

tarafında 16000 seviyesinin üzerine devam ediyor. Gün içi geri 

çekilmelerde önemli destek seviyesi, 15976 olarak belirlenmiştir. 

Yükselişlerde ise, 16063 direnci takip edilmelidir

Destek Seviyeleri: 15976 – 15933 - 15894

Direnç Seviyeleri:  16063 – 16105 – 16161

İCH: SAT MACD : AL RSI: AL
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NAS100

Bazı yatırımcılar enflasyon konusunda endişeli. Fed'in

bankalardan bono satın aldığında hesaplarında kredi 

yaratarak para bastığı on yıllık gevşek para politikasının, satın 

alma gücü açısından doları devalüe etmesi gerektiği 

konusunda anlaşılır bir his vardı. Ancak şimdiye kadar bu 

korkunun yersiz olduğu kanıtlandı. Bir kredi krizi tarafından 

yaratılan ekonomideki devasa gevşeklik, ABD'nin tüm bu 

gevşek parayı emmesine izin verdi ve enflasyon genellikle 

Fed'in %2 hedef oranının altında kaldı.

Bu yıl, bu değişti. Enflasyon burada, ancak enflasyon 

ayılarının korkunç uyarıları hala gerçekleşmedi. Enflasyon 

tutulsa bile, ana endeksler rekor seviyelere çıkıyor. Kendinizi 

bunun nasıl olabileceğini sorarken bulursanız, "reel faiz 

oranlarının" etkilerini düşünün.

TEKNİK ANALİZ

Nasdaq 16000 üzerinde kalıcılık sağladı ve gün içi yükselişlerin 

devamında, 16423 seviyesi direnç konumundadır. Geri 

çekilmelerde ise, 16257 destek takip edilebilir. Belirtilen 

seviyelere göre pozisyonlar değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 16257 – 16207 - 16116

Direnç Seviyeleri:  16423 – 16484 – 16626

İCH: SAT MACD : AL RSI: AL
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XAUUSD

Altın, ABD’de işsizlik verisinin beklenenden güçlü gelmesi ve 

Çin’de haftasonu gelen ticaret verilerinin yarattığı olumlu havayla 

1.820 dolara doğru yükseldi. Gram altın ise Dolar/TL ’nin yatay bir 

seyir izlemesiyle küresel altın fiyatlarındaki yükselişi takip etti.

ABD’de tarım dışı istihdam Eylül ayında sert bir düşüş kaydettikten 

sonra Ekim ayında 531 binlik bir artış gösterdi. Bloomberg 

anketine katılan ekonomistlerin medyan beklentisi ise tarım dışı 

istihdamın 450 bin artacağı yönündeydi.

Çin, Ekim ayında ihracatın yıllık yüzde 27,1 arttığını açıklarken 

ithalatın yüzde 20,6 arttığını duyurdu. İhracat gelirleri Ekim’de 300 

milyar doları geçerken ithalat giderleri ise 215 milyar doları aştı. 

Eylülde 66,8 milyar dolar kaydedilen dış ticaret fazlası ise ekimde 

84,5 milyar dolara çıktı.

TEKNİK ANALİZ

Altın yatırımcılarının faizlerin yakın zamanda yükselmeyeceğine 

ağırlık vermesi istihdam verisindeki sürprizin fiyatlara yükseliş 

olarak yansımasında etkili oldu. 1760 seviyesinden tekrardan alıcı 

bulan Altın için yukarı hareketlerin devamında gelmesi halinde 

1825 ve 1830 dirençlerinin geçilmesi önemli olacaktır. Geri 

çekilmelerde 1814 desteğinin yitirilmesi satış baskısını arttırabilir.

Destek Seviyeleri: 1814 – 1810 - 1805

Direnç Seviyeleri:  1825 – 1830 – 1835

İCH: SAT MACD : AL RSI: AL
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US.OIL

Suudi Arabistan, ham petrol ihracatının yüzde 60'ından 

fazlasını Çin, Güney Kore, Japonya ve Hindistan gibi Asya 

ülkelerine yapıyor.

ABD Başkanı Joe Biden artan petrol fiyatlarının düşmesi 

için OPEC’den petrol üretimini artırmasını talep etmişti.

Petrol karteli OPEC ve müttefiki ülkeler, 4 Kasım tarihinde 

aldıkları kararla başta ABD olmak üzere birçok ülkeden 

gelen petrol üretiminin artırılması uyarılarına karşı mevcut 

arz artışı planına devam kararı aldı. OPEC+ ülkeleri, kısa 

bir toplantının ardından Aralık ayı için günde 400 bin varil 

artırma planına bağlı kaldığını açıklamıştı.

TEKNİK ANALİZ

Petrol fiyatları, ABD’nin stratejik petrol rezervlerini kullanacağına 

dair beklentilerle yükseldi. 85,92 seviyesinden başlayan satıcılı 

seyir 78,60 desteğinde durakladı. Gün içi geri çekilmelerde 81,76 

destek seviyesidir. Yukarı yönlü fiyatlanmanın beklendiği petrolde 

82,77 direnç olarak belirlenmiştir.

Destek Seviyeleri: 81,76 – 81,03 – 80,16

Direnç Seviyeleri:  82,77 – 83,19 – 84,21

İCH: AL MACD : SAT RSI: AL
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EURUSD

Avrupa Merkez Bankası (ECB) üyesi Yannis Stournaras Cuma 

günü yaptığı röportajda enflasyonun geçici olduğunu ve 2022'den 

itibaren zayıflayacağını söyledi.

"Arz ve talep arasındaki uyumsuzluk yavaş yavaş çözülecek".

"Enflasyon gelecek yıl düşecek ve 2023'te %2'nin altına 

düşecek."

" ECB'nin politikası uygun olmaya devam ediyor."

TEKNİK ANALİZ

Son zamanların en sert düşüşünü gören paritede 1,1532 

desteğine kadar çekilmesi sonrasında hacimsiz ve yatay 

fiyatlanma 1,160-1,155 seviyelerininde altına sarktı. Önemli 

seviyeler üst tarafta, 1,1574 olarak belirlenmiştir. Yükselişlerde 

satış yönünde pozisyonlar değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 1,1552 – 1,1543 – 1,1534

Direnç Seviyeleri: 1,1574 – 1,1588 – 1,1603

İCH: AL MACD : SAT RSI: AL
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GBPUSD

İngiltere Merkez Bankası faiz kararını açıkladı. Banka 

piyasa beklentileri doğrultusunda faizi yüzde 0,10'da tuttu. 

Varlık alım programı da 895 milyar sterlinde kaldı. Kararın 

ardından sterlin dolar karşısında gerileme yaşadı.

BoE üyelerinden Dave Ramsden ve Michael Saunders

faizlerin hemen artırılması yönünde oy kullandı. Bu ikiliye 

ek olarak Catherine Mann bankanın devlet tahvili alım 

hedefini 20 milyar sterlin düşürerek 855 milyar sterline 

çekilmesi gerektiği yönünde oy kullandı. Karar metninde 

faiz artışına yönelik sinyal de çıktı. Metinde hedefi 

yakalamak için gelecek aylarda faiz artışı olması 

gerektiğine işaret edildi. Metinde tedarik sıkıntıları 

nedeniyle Ağustos'tan bu yana büyüme görünümünün 

zayıfladığı belirtildi. 

TEKNİK ANALİZ

Ana düşüş trendini dolar endeksinin hareketlerine bağlı olarak 

aşağı yönlü kırdığı görülen GBPUSD toparlanmayı sürdürmekte 

başarısız oldu ve satıcı baskısı devam etmektedir. Trendin 

üzerinde fiyat hareketleri, 1,35 seviyesinin altına doğru devam 

ediyor. Geri çekilmelerde, 1,3458 seviyesi destek konumundadır.

Destek Seviyeleri: 1,3458 – 1,3439 – 1,3406

Direnç Seviyeleri:  1,3516 – 1,3547 – 1,3584

İCH: AL MACD : SAT RSI: AL
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USDJPY

Japonya Merkez Bankası bugün yaptığı toplantıda para 

politikasında değişikliğe gitmedi. Faiz oranlarını ve varlık alım 

programlarını değiştirmeyen BOJ, 2021 için enflasyon ve 

büyüme tahminlerini düşürdü. 

Japonya'da enflasyonun en azından 2 yıl daha yüzde 2 hedefinin 

altında kalmaya devam edeceğini öngören BOJ, kriz 

politikalarının geri çekilmesinde diğer merkez bankalarının 

gerisinde kalacağının da sinyalini verdi. 

BOJ, 2022 mali yılı için beklentisini de yüzde 0,9 olarak korudu. 

BOJ yaptığı açıklamada, "Hizmet tüketimi pandemi kaynaklı 

olarak baskı altında kalmaya devam edecek, ihracat ve üretim 

ise tedarik sıkıntıları nedeniyle geçici olarak yavaşlayacak.Ancak

pandeminin etkisi yavaş yavaş kayboldukça ekoomi

toparlanacak" değerlendirmesine yer verdi. 

TEKNİK ANALİZ

BOJ, kriz politikalarının geri çekilmesinde diğer merkez 

bankalarının gerisinde kalacağının da sinyalini verdi. 114,000 

seviyesini kaybetti ve geri çekilmeler görülüyor. Gün içi 

yükselişlerde, 113,656 direnç seviyesidir. Genel yön pozitif 

fiyatlanmayı desteklemektedir.

Destek Seviyeleri: 113,492 – 113,434 – 113,360

Direnç Seviyeleri:  113,656 – 113,731 – 113,823

İCH: AL MACD : SAT RSI: AL
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BTCUSD

Florida'nın en kalabalık üçüncü şehri olan Tampa'nın belediye 

başkanı, maaş çeklerini Bitcoin olarak alma mücadelesini kabul 

etti .

Jane Castor duyuruyu bu Cuma günü Florida Bitcoin & 

Blockchain Summit'te yaptı.

Ülke çapında Bitcoin ile ödeme alan dördüncü belediye başkanı 

olacak.

Trend, Salı günü bir sonraki maaşını tamamen amiral gemisi 

kripto para biriminde alacağını tweetleyen kripto para dostu Miami 

Belediye Başkanı Francis Suarez tarafından başlatıldı .

TEKNİK ANALİZ

Yatay fiyatlanan bitcoinde hafif yukarı hareketler görülüyordu ve 

haftalık kapanışla ile birlikte yukarı yönlü hareketler başladı. 

BTC’de gün içerisinde alt tarafta, 64944 ve 64309 olarak 

belirlenmiştir. Yukarı yönlü hareketlerde ise 66479 direncinin 

kırılması önemli olacaktır.

Destek Seviyeleri: 64944 – 64309 – 63178

Direnç Seviyeleri:  66479 – 67174 – 68210

İCH: SAT MACD : AL RSI: AL
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ETHUSD

ABD mega bankası JPMorgan , son raporunda Ethereum'un

Bitcoin'e göre bir üstünlüğünün olmasının ana nedenlerini ortaya 

koydu .

Analist Nikolaos Panigirtzoglou, ikinci en büyük blok zincirinin 

merkezi olmayan finansın ön saflarında yer aldığını belirtiyor.

DeFiPulse tarafından sağlanan verilere göre, Ethereum tabanlı DeFi

projelerinde kilitlenen toplam değer, şimdi şaşırtıcı bir şekilde 106 

milyar doları gölgede bıraktı.

Değişmez tokenler ve sabit paralarla birleştiğinde Ether, daha büyük 

ve eski rakibinden daha fazla kullanım senaryosuna sahiptir.

Panigirtzoglou, enflasyona karşı bir koruma görevi gören Bitcoin'in, 

finansal sistemin risklerini açığa çıkaran düşük faiz oranı ortamında 

büyüdüğüne dikkat çekiyor. Bununla birlikte, merkez bankaları 

muazzam desteklerini geri çevirmeye başladıkları için , artan tahvil 

getirileri nedeniyle Bitcoin altınla birlikte bir darbe alabilir:

TEKNİK ANALİZ

Ethereum’da geçtiğimiz hafta yeni zirvesi sonrası gelen kar 

satışları ve tekrardan alıcıların güçlenmesiyle yeni zirve görüldü. 

ETH için gün içi destek seviyesi 4651, direnç seviyesi ise 4780. 

Belirtilen seviyelere yakın alış yönünde pozisyonlar 

değerlendirilebilir. 

Destek Seviyeleri: 4651 – 4596 – 4554

Direnç Seviyeleri:  4780 – 4831 – 4895

İCH: SAT MACD : AL RSI: AL
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XRPUSD

Saudi British Bank , kurumsal müşterilerine anında USD 

ödemeleri sağlamak için Ripple'ın teknolojisinden 

yararlanacağını duyurdu .

Bu, Ripple'ın yardımıyla açılan üçüncü koridor.

2019'da San Francisco merkezli şirket, Saudi British Bank'ın 

Hindistan ve Sri Lanka'ya havale koridorları başlatmasına da 

yardımcı oldu. Ripple'dan Brooks Entwistle, ortaklığın 

genişlemesinin bölgedeki şirketlere ve tüketicilere fayda 

sağlayacağını iddia ediyor: Bunu SABB ile ortaklaşa pazara 

sunmaktan ve bölgedeki hem kurumsal hem de tüketicilerin 

yararına uzun süredir devam eden ortaklığımızı sürdürmekten 

heyecan duyuyoruz.

TEKNİK ANALİZ

Wrapped XRP haberiyle fiyatlarda yukarı yönlü hareketler başladı. 

Yeni güne alıcılı başlayan XRP 1,25 seviyelerinin üstüne kadar 

çıktı ve anlık olarak 1,28 üzerinde fiyatlanmasına devam ediyor. 

Gün içi önemli destek seviyesi 1,25 direnç seviyesi ise 1,29 olarak 

belirlenmiştir.

Destek Seviyeleri: 1,25 – 1,22 – 1,19

Direnç Seviyeleri:  1,29 – 1,31 – 1,35

İCH: SAT MACD : AL RSI: AL
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EOSUSD

EOS Vakfı, iyileştirilmesi gereken kilit alanları ele almak için dört 

çalışma grubu oluşturdu. Bu grupların isimleri henüz 

kesinleşmemiş olsa da Rose, EOS Blockchain’i için denetimler, 

cüzdan, belgeler ve API üzerinde çalışacaklarını açıkladı. Ek 

olarak EOS Vakfı, EOS ekosistemini oluşturan ekiplere fon 

ayırmaya devam edecek. Rose ayrıca EOS’un pazarlama ve 

marka stratejisi hakkında şunları söyledi:

EOS artık, merkezi bir iletişim noktası olarak EOS Network 

Foundation’dan yararlanarak kendisini dahili ve daha da önemlisi 

harici olarak etkin bir şekilde pazarlamak için gerekenlere sahip. 

Bize rehberlik edecek ve EOS’u daha iyi ve daha parlak bir 

geleceğe doğru konumlandıracak küresel pazarlama ve 

markalaşma firmalarıyla çalışıyoruz.

TEKNİK ANALİZ

Kısa vadeli yeni yükseliş trendi oluşturan EOS bu trendinde altına 

sarktı ve göstergelerdeki güçsüzlük belirtileri devam ediyor. Direnç 

seviyesi 4,64 olarak belirlenmiştir. Geri çekilmelerde belirtilen 

seviyelere yakın pozisyonlar değerlendirilir.

Destek Seviyeleri: 4,52 – 4,49 – 4,44

Direnç Seviyeleri:  4,64 – 4,68 – 4,72

İCH: AL MACD : SAT RSI: AL
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RİSK BİLDİRİMİ

Kaldıraçlı alım satım sistemi yüksek getiri ile birlikte yüksek riski de beraberinde
getirmektedir. Kaldıraçlı işlem, yatırımcıların hesaplarına aktarmış oldukları düşük
teminatlarla, teminat miktarının belirli bir katına kadar işlem yapmalarına imkân veren,
piyasa ile aynı yönde hareket edilmesi durumunda yüksek getiri elde edilmesine olanak
sağlarken, tersi durumda ise paranızın tamamını yitirmenize sebep olabilen finansal bir
mekanizmadır.

Kaldıraçlı alım satım işlemlerinde, taşınan pozisyonun değeri ile ilgili semboldeki fiyat
hareketlerine duyarlıdır. Kaldıraç etkisiyle birlikte, fiyatlanmalardaki dalgalanmalar
nedeniyle oluşabilecek kar veya zarar tutarı artabilmektedir. Kaldıraçlı Forex işlemi yapmak
her yatırımcı için uygun olmayabilir.
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